MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 85 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000423/2020-05
Concórdia-SC, 14 de fevereiro de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada no DOU de 29/01/2020, resolve:

ART. 1º - CONSTITUIR a comissão responsável pela Reavaliação dos Bens Móveis do IFC - Campus Concórdia,
composta pelos membros abaixo relacionados:

MARCIONEI SOLMIR VERRUCK - SIAPE 2154738 - PRESIDENTE

JENILTON ALVES PEDRO - SIAPE 1180989 - SECRETÁRIO

CAROLINE BOSCO STREY - SIAPE 2409875

FERNANDO LORENZETTI KOWACIC - SIAPE 3056150

MARCIO ALEXANDRE LOPES - CPF 58731199968

SOFIA SCHULTZ - SIAPE 1601973

NELI RIZZOLI TOCHETTO - SIAPE 1215426

FRANCIELI BIZZOTTO - SIAPE 2135449

MARIA CRISTINA PADOIN WIGGERS - SIAPE 1101402

ELISABETE DAS BICHAS LOPES - SIAPE 1790015

NAURIA INÊS FONTANA -SIAPE 1106221

ELENA KRUTZMANN - SIAPE 49150

RAFAEL MINKS - SIAPE 1837942

CÉSAR ANTONIO SCHNEIDER - SIAPE 1454137

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, e terá validade até 31/08/2020.

(Assinado digitalmente em 14/02/2020 15:52 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 85, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 14/02/2020 e o código de verificação: ee673009d0